
UCHWAŁA NR XVII/110/2008
RADY GMINY BEDLNO

z dnia 17 września 2008 roku

w sprawie : wyrażenia zgody na najem nieruchomości lokalowych.

           Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214  poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717  i Nr 162 poz. 1568; z 2004 r Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 
128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 
1218)

Rada Gminy Bedlno uchwala co następuje :

  § 1. Rada Gminy Bedlno wyraża zgodę na oddanie w najem od 01.10.2008 r. 
na okres trzech lat nieruchomości lokalowych tj. sal lekcyjnych o numerach 12, 
13, 14, 21, 22 znajdujących się w budynku Szkoły Podstawowej im. Kornela 
Makuszyńskiego  w  Pniewie,  99-311  Bedlno  usytuowanego  na  działkach 
oznaczonych numerami  227 o pow. 0,35 ha i  228/1 o pow. 0,1688 ha które 
stanową własność Gminy Bedlno na podstawie decyzji Wojewody Płockiego Nr 
GG.VII.7211-1/5/96 z dnia 09.08.1996 r. (uprawomocniona 09.09.1996 r.) na 
rzecz Siedleckiego Centrum Edukacyjnego z siedzibą w Siedlcach.

       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bedlno.

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Bedlno.

Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                 Jacek Tarka


	RADY GMINY BEDLNO
	z dnia 17 września 2008 roku
	Przewodniczący Rady Gminy

